
※地域振興部については現在の本店（昭島市）に残ります。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当ＪＡの本店につきましては地域振興部を除き、

令和２年３月３０日（月）に下記のとおり移転する運びとなり

ました。

これを機に今まで以上のサービス向上と信頼いただける

ＪＡを目指し、努力を尽くす所存でございますので、今後とも

引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

本店移転のご案内

令和２年３月２７日（金）午後５時まで

現店舗業務終了日時

【所在地】

立川市幸町１－１４－１

【電話番号】

０４２－５３５－１０１１

移転先店舗のご案内

【営業開始日】

令和２年３月３０日（月）


